1

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300225                        证券简称：金力泰                        公告编号：2021-043

上海金力泰化工股份有限公司

关于公司与东风专用汽车有限公司签署《供货协议》的公告

上海金力泰化工股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年4月9日在巨潮资讯

网上披露了《关于公司收到东风专用车新工厂涂装用原材料项目中标通知书的公告》

（公告编号：2021-013），确认公司中选东风专用车新工厂涂装用原材料项目。东风

专用汽车有限公司（以下简称“东风专用车”）是东风汽车集团股份有限公司全资孙

公司，是东风商用车标箱、自卸车、仓栅车、厢式车的研发生产基地。

近日公司与东风专用车完成签署《供货协议》，公司正式成为向东风专用车新工

厂提供公司涂装用阴极电泳漆的供应商。公司向东风专用车的顺利供货预计将对公司

2021年经营业绩产生一定积极影响，影响程度的大小取决于东风专用车后续具体订单

情况。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海金力泰化工股份有限公司董事会

2021年7月7日

	上海金力泰化工股份有限公司董事会